

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

CHALA	Hmotnost: 120 g	Výrobek: 30230	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, mák, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

HONZOVA BUCHTA MAKOVÁ	Hmotnost: 675 g	Výrobek: 30082	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň maková II 42% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, cukr, MASLO, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

HONZOVA BUCHTA POVIDLÁ	Hmotnost: 675 g	Výrobek: 30072	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň povidlová 42.0% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuřičný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E466, konzervant: sorban draselný E202)), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, cukr, MASLO, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

HONZOVA BUCHTA TVAROHOVÁ	Hmotnost: 675 g	Výrobek: 30092	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň tvarohová závinová 42.0% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK, SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, cukr, MASLO, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

HONZOVIKA SE ŠVESTKAMI	Hmotnost: 750 g	Výrobek: 30060	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň maková II 29% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), švestky, voda, olej řepkový, cukr, MASLO, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

**Složení výrobků**

JIDÁŠ VELIKONOČNÍ		Hmotnost: 86 g	Výrobek: 30275	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, ořechy, sezamové semeno			

KOL.MER.NÁPL.100g		Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31090	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:			
Složení: náplň meruňková 38.8% (voda, meruňková náplň (sušené meruňky, fruktóza, aroma meruňkové, sacharin, zahušťovadlo: E1422, E401, E412, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E220)), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, PŠENIČNÁ MOUKA, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.				
Alergeny ve výrobku:	E220, mléko, obiloviny, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, ořechy, sezamové semeno			

KOLÁČ BORŮVKOVÝ KRÁJ.		Hmotnost: 100 g	Výrobek: 34122	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:			
Složení: Náplň tvarohová koláčová 33.0% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK, SUŠENÝ, škrob kukuričný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), Posyp žmolenka 21.5% (PŠENIČNÁ MOUKA, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten, cukr)), MOUKA PŠENIČNÁ, borůvky, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr, cukr, voda, VEJCE SUŠENÁ, pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202).				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, ořechy, sezamové semeno, sója			

KOLÁČ KOMBINOVANÝ		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30960	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, Náplň maková II 15% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřev, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), náplň tvarohová 15.0% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuričný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), náplň ovocná 6.0% (ovocná náplň (směs ovocných dřev, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašidy, ořechy, sezamové semeno			

**Složení výrobků**

KOLÁČ KOMBINOVANÝ	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31010	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, náplň tvarohová 13.7% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLÁKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), náplň ovocná 13.7% (ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), Náplň maková II 14% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČ OVOCNÝ KRÁJENÝ	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 34120	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:		
Složení: tvarohová koláčová 33.8% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLÁKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), Posyp žmolinka 18.4% (PŠENIČNÁ MOUKA, margarin stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr), MOUKA PŠENIČNÁ, margarin stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), ON VISEN GEL (višně, ovocný protlak, glukozový sirup, cukr, aroma, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, zahušťovadlo: E1422, E418), ovocná náplň (jablka, glukozový sirup, cukr, voda, aroma, regulátor kyselosti: E330, E300, konzervant: E202, zahušťovadlo: E1422, E418), cukr, voda, VEJCE SUŠENÁ, pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLÁKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

KOLÁČ PERNÍK KRÁJENÝ	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 34130	Minimální trvanlivost 3 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:		
Složení: voda, MOUKA PŠENIČNÁ, perníková směs (cukr, MLEČNÁ BÍLKOVINA, kakaový prášek, glukozový sirup, SUŠENÉ MLEKO ODTUCNĚNÉ, PŠENIČNÝ ŠKROB, SUŠENÝ BÍLEK, kypřící látka: E450, E500, koření: fenykl mletý, koriandr mletý, skořice, anýz mletý, pomerančová kůra mletá, nové koření, hřebíček, muškátový květ, muškátový ořech, badyán, aroma: vanilin, emulgátor: E472b, E477), KOMPOT BROSKVE CELÉ (broskve, voda, cukr, glukozový sirup, regulátor kyselosti: E330), olej řepkový, poleva čokoládová (cukr, rostlinný tuk palmový, kakao, kakaová hmota, SUŠENÁ SYROVATKA, aroma, emulgátor: E322, E476), fondant (cukr, glukozový sirup, voda), rostlinný tuk palmový.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

KOLÁČ PLZENSKÝ 100g	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31020	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň maková II 39% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, PŠENIČNÁ MOUKA, margarin stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**

KOLÁČ RYBÍZOVÝ KRÁJ.		Hmotnost: 100 g	Výrobek: 34121	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:			
Složení: Náplň tvarohová koláčová 33.0% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK, SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), rybíz červený, Posyp žmolanka 16.5% (PŠENICNÁ MOUKA, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr)), MOUKA PŠENICNÁ, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr, cukr, voda, VEJCE SUŠENÁ, pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENICNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202).				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója			

KOLÁČ S N.JAB.50g		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30971	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:			
Složení: Náplň jablečná 33% (voda, JABLEČ. N. DEHYDROVANÁ (sušená jablka, cukr, škrob modifikovaný, sůl, OXID SIRICITY)), MOUKA PŠENICNÁ, voda, cukr, PŠENICNÁ MOUKA, olej řepkový, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), droždí, pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno			

KOLÁČ S NÁPLNÍ ARAŠÍDOVOU		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30950	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: náplň arašídová 34.9% (arašídová náplň (ARAŠÍDÝ PRAŽENÉ, cukr, SÓJOVÝ ŠROT, SUŠENÉ MLÉKO, PŠENICNÁ MOUKA, olej řepkový, droždí, SUŠENÁ SYROVÁTKA, DIASTA, aroma, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300, zahušťovadlo: E1422, koření: skořice, regulátor kyselosti: E170, kypřící látka: E450, E500), voda)), MOUKA PŠENICNÁ, voda, cukr, náplň tvarohová 2.9% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK, SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.				
Alergeny ve výrobku:	arašídý, mléko, obiloviny, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	ořechy, sezamové semeno			

KOLÁČ S NÁPLNÍ JABLEČNOU		Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31011	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: Náplň jablečná 38% (voda, JABLEČ. N. DEHYDROVANÁ (sušená jablka, cukr, škrob modifikovaný, sůl, OXID SIRICITY)), MOUKA PŠENICNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, PŠENICNÁ MOUKA, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno			

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

KOLÁČ S NÁPLNÍ MAKOVOU		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30990	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENICNÁ , Náplň maková II 30% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA , voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ , emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), voda, cukr, olej řepkový, TVAROH , droždí, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ , škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA , MLEČNÁ BÍLKOVINA , sůl, rostlinný tuk kokosový, MLÉKO SUŠENÉ , aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a), pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA , PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušřovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno			

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

KOLÁČ S NÁPLNÍ MAKOVOU	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31040	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň maková II 35% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), MOUKA PŠENICNÁ, voda, cukr, náplň tvarohová 4,4% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), olej řepkový, droždí, PŠENICNÁ MOUKA, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČ S NÁPLNÍ OVOCNOU	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30970	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: náplň ovocná 35,9% (ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), MOUKA PŠENICNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČ S NÁPLNÍ POVIDLOVOU	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30980	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENICNÁ, náplň povidlová 29,9% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuřičný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E466, konzervant: sorban draselný E202)), voda, cukr, olej řepkový, TVAROH, droždí, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a), pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**

KOLÁČ S NÁPLNÍ POVIDLOVOU		Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31030	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové		Skladovací podmínky:		
Složení: náplň povidlová 35.3% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuřičný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E466, konzervant: sorban draselný E202)), MOUKA PŠENICNÁ , voda, cukr, náplň tvarohová 4.4% (TVAROH , voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ , škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLÁKNINA , MLEČNÁ BÍLKOVINA , sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ , aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), olej řepkový, droždí, PŠENICNÁ MOUKA , margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322 , konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA , PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .				
Alergeny ve výrobku:		mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:		arašídý, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČ S NÁPLNÍ ŠVESTKOVOU		Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31070	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové		Skladovací podmínky:		
Složení: náplň švestková 38.8% (voda, švestková náplň (švestky, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný E202, kyselina sorbová, zahušťovadlo: E1422, E401)), MOUKA PŠENICNÁ , voda, cukr, olej řepkový, droždí, PŠENICNÁ MOUKA , margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322 , konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA , PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .				
Alergeny ve výrobku:		mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:		arašídý, lupina, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČ S NÁPLNÍ TVAROHOVOU		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 31000	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové		Skladovací podmínky:		
Složení: náplň tvarohová 34.9% (TVAROH , voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ , škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLÁKNINA , MLEČNÁ BÍLKOVINA , sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ , aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), MOUKA PŠENICNÁ , voda, cukr, rozinky, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA , PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .				
Alergeny ve výrobku:		mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:		arašídý, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**

KOLÁČ S NÁPLNÍ TVAROHOVOU	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 31050	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: náplň tvarohová 36.6% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), MOUKA PŠENICNÁ, voda, cukr, náplň ovocná 4.6% (ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČEK POSVÍCENSKÝ	Hmotnost: 35 g	Výrobek: 31150	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENICNÁ, Náplň maková II 13% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), náplň tvarohová 12.9% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), voda, náplň povidlová 6.4% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuřičný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E466, konzervant: sorban draselný E202)), pekařská směs (cukr, SUŠENÁ SYROVATKA, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, PŠENICNÁ MOUKA, sůl, VAJEČNÝ ZLOUTEK SUŠENÝ, LEPEK, palmový tuk, koření, enzymy, aroma, emulgátor: E471, E472e, E322, protispěková látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, E920), olej řepkový, PŠENICNÁ MOUKA, cukr, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), MASLO, cukr, droždí, rumové aroma (voda, aroma, konzervant: E202, nosič: E422, E1520), lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČEK SVATEBNÍ KOMBINOVANÝ	Hmotnost: 25 g	Výrobek: 31100	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENICNÁ, voda, náplň ovocná 14.7% (ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), náplň tvarohová 14.5% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), Náplň maková II 14% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENICNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENICNÁ MOUKA, PŠENICNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

KOLÁČEK SVATEBNÍ MAKOVÝ	Hmotnost: 25 g	Výrobek: 31102	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň maková II 44% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA , voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ , emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), MOUKA PŠENIČNÁ , voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA , PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČEK SVATEBNÍ POVIDLAVÝ	Hmotnost: 25 g	Výrobek: 31103	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: náplň povidlová 43.7% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuřičný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E466, konzervant: sorban draselný E202)), MOUKA PŠENIČNÁ , voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA , PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

KOLÁČEK SVATEBNÍ TVAROHOVÝ	Hmotnost: 25 g	Výrobek: 31101	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: náplň tvarohová 43.7% (TVAROH , voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ , škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLÁKNINA , MLEČNÁ BÍLKOVINA , sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ , aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), MOUKA PŠENIČNÁ , voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA , PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ .			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

MAKOVKA	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 30270	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, cukr, olej řepkový, mák, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA , PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA , enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ , lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

MAKOVKA	Hmotnost: 43 g	Výrobek: 30271	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, mák, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**

MAKOVKA	Hmotnost: 72 g	Výrobek: 30272	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, mák, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

MAZAMEC MÁSLOVÝ TEPLÝ R+M	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 30683	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo máslové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, MÁSLO, rozinky, FAVORIT "A" (palmový tuk, olej řepkový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E471, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), droždí, MANDLE, sůl, vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný olej řepkový, enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, lupina, sezamové semeno		

MAZANEC TEPLÝ ROZINKY A MANDLE	Hmotnost: 400 g	Výrobek: 30141	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, rozinky, droždí, MANDLE, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, sezamové semeno		

PEŘINKA S NÁPLNÍ TVAROHOVOU	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 30372	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň tvarohová závinová 31% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BILKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), voda, pekařská směs (cukr, SUŠENÁ SYROVÁTKA, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, PŠENIČNÁ MOUKA, sůl, VAJEČNÝ ŽLOUTEK SUŠENÝ, LEPEK, palmový tuk, koření, enzymy, aroma, emulgátor: E471, E472e, E322, protispěková látka: E170, látka zlepšující mouku: E300, E920), olej řepkový, cukr, MÁSLO, droždí, lesk na pečivo (MLEČNÁ BILKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), rumové aroma (voda, aroma, konzervant: E202, nosič: E422, E1520).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

PLUNDROVÝ KOLÁČ JABLKOVÝ	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 32760	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň jablečná 32% (voda, JABLEČ. N. DEHYDROVANÁ (sušená jablka, cukr, škrob modifikovaný, sůl, OXID SIRICITY)), MOUKA PŠENICNÁ , voda, margarín tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322 , E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr, olej řepkový, PŠENICNÁ MOUKA , margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322 , konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVA MOUKA JECNÁ , PŠENICNÁ MOUKA , olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ , olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

PLUNDROVÝ KOLÁČ TVAROHOVÝ	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 32100	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENICNÁ , Náplň tvarohová závinová 30% (TVAROH , voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJECNÝ BÍLEK SUŠENÝ , škrob kukuřičný, PŠENICNÁ VLAKNINA , MLÉČNÁ BÍLKOVINA , sůl, rostlinný tuk kokosový, MLÉKO SUŠENÉ , aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), voda, margarín tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322 , E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVA MOUKA JECNÁ , PŠENICNÁ MOUKA , olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ , olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno		

ROHLÍČEK CEREÁLNÍ JABLKOVÝ	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 30490	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň jablečná 33% (voda, JABLEČ. N. DEHYDROVANÁ (sušená jablka, cukr, škrob modifikovaný, sůl, OXID SIRICITY)), MOUKA PŠENICNÁ , voda, pekařská směs (dextroza, LEPEK , SYROVÁTKA SUŠENÁ , olej palmový, olej řepkový, SOJOVÁ MOUKA , glukozový sirup, aroma, MLÉČNÝ PROTEIN , enzymy, lněné semeno, slunečnicové semeno, OVESNÉ VLOČKY , PŠENICNÉ VLOČKY , ZITNÉ VLOČKY , SEZAMOVÉ SEMENO , PŠENICNÁ TRHANKA , PŠENICNÁ MOUKA , emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: E300, E920, barvivo: E100), cukr, rozinky, olej řepkový, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, vejce		

ŠÁT S NÁHR.SL.OVO.50	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30224	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo s náhradním sladidlem	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENICNÁ , Náplň ovocná dia 34% (marmeláda červená (voda, jablečná dřev, fruktóza, aroma, zahušťovadlo: E1422, želírující látka: E401, regulátor kyselosti: E330, konzervant: E202, barvivo: E120), strouhanka (PŠENICNÁ MOUKA , voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVA MOUKA PŠENICNÁ , emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), voda, pekařská směs (fruktóza, PŠENICNÁ MOUKA , olej řepkový, AROMA S MLÉČNOU SLOŽKOU , enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA , olej řepkový, cukr, emulgátor: E322 , regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENICNÁ VLAKNINA , aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, lupina, ořechy, sezamové semeno, vejce		

**Složení výrobků**

ŠÁT S NÁHR.SL.TV.50	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30226	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo s náhradním sladidlem	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň tvarohová DIANA 34% (TVAROH, voda, stabilizátor tvarohu (fruktóza, modifikovaný škrob E1414, SUŠENÝ BÍLEK, sůl, aroma, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a)), voda, pekařská směs (fruktóza, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, AROMA S MLEČNOU SLOŽKOU, enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, lupina, ořechy, sezamové semeno		

ŠÁTEČEK CEREÁLNÍ POVIDL OVÝ	Hmotnost: 70 g	Výrobek: 30480	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň povidlová 25.0% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuřičný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovadlo: E466, konzervant: sorban draselný E202)), voda, pekařská směs (dextroza, LEPEK, SYROVÁTKA SUŠENÁ, olej palmový, olej řepkový, SOJOVÁ MOUKA, glukozový sirup, aroma, MLEČNÝ PROTEIN, enzymy, lněné semeno, slunečnicové semeno, QVESNÉ VLOČKY, PŠENIČNÉ VLOČKY, ŽITNÉ VLOČKY, SEZAMOVÉ SEMENO, PŠENIČNÁ TRHANKA, PŠENIČNÁ MOUKA, emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: E300, E920, barvivo: E100), cukr, rozinky, olej řepkový, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, vejce		

ŠÁTEČEK MAKOVÝ	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30840	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň maková II 32% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřev, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

ŠÁTEČEK S NÁHR.SL.MÁK.50	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30225	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo s náhradním sladidlem	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň DIANA maková 34% (DIANA MAK.NÁPLŇ (mák, fruktóza, SUŠENÁ SYROVÁTKA, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNÁ, škrob kukuřičný, aroma, modifikovaný škrob: E1414, zahušťovadlo: E401), voda), voda, pekařská směs (fruktóza, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, AROMA S MLEČNOU SLOŽKOU, enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, lupina, ořechy, sezamové semeno, vejce		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

ŠÁTEČEK S NÁPLNÍ OVOCNOU		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30810	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň ovocná 32.7% (ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVA MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVA MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENA.				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno			

ŠÁTEČEK TVAROHOVÝ		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30830	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň tvarohová 32.1% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuričný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEČKO, SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVA MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENA.				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno			

ŠÁTEČEK VÁZANÝ MAKOVÝ.		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30824	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň maková II 34% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVA MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVA MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENA, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno			

ŠÁTEČEK VÁZANÝ OVOCNÝ		Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30821	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň ovocná 33.6% (ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVA MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920)), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVA MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENA, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno			

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

ŠATEČEK VÁZANÝ POVIDLOVÝ	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30822	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň povidlová 33.6% (švestková povidla (voda, švestková povidla, cukr, jablka, škrob kukuříčný, kyselina citronová E330, švestkové aroma, rumové aroma, barvivo: E150d, zahušťovač: E466, konzervant: sorban draselný E202)), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovač: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

ŠATEČEK VÁZANÝ TVAROHOVÝ	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30823	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň tvarohová 33.6% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuříčný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovač: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

ŠPIČKA MAKOVÁ	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 30390	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň maková II 36% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřev, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovač: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovač: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

ŠPIČKA TVAROHOVÁ	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 30370	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: náplň tvarohová 36.4% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuříčný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovač: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovač: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

ŠVÝCARKA MAKOVÁ	Hmotnost: 70 g	Výrobek: 30430	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň maková II 31% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřeví, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), voda, cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

ŠVÝCARKA OŘECHOVÁ 70g	Hmotnost: 70 g	Výrobek: 30431	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň ořechová 32% (náplň ořechová (cukr, glukóza, VLAŠSKÁ JÁDRA, ARAŠÍDOVÁ DRŤ, PRAŽENÁ, SOJOVÉ VLOČKY, SYROVATKA SUŠENÁ, rýžová mouka, SOJOVÁ MOUKA, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, aroma, karobová mouka, látka zlepšující mouku: E300), voda, strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), cukr), voda, cukr, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný olej řepkový, enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	arašídý, lepek, mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	lupina, sezamové semeno		

SÁTEČEK CEREÁLNÍ TVAROHOVÝ	Hmotnost: 70 g	Výrobek: 30470	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň tvarohová 25.0% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLEČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), voda, pekařská směs (dextroza, LEPEK, SYROVATKA SUŠENÁ, olej palmový, olej řepkový, SOJOVÁ MOUKA, glukozový sirup, aroma, MLEČNÝ PROTEIN, enzymy, lněné semeno, slunečnicové semeno, OVĚSNÉ VLOČKY, PŠENIČNÉ VLOČKY, ŽITNÉ VLOČKY, SEZAMOVÉ SEMENO, PŠENIČNÁ TRHANKA, PŠENIČNÁ MOUKA, emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: E300, E920, barvivo: E100), cukr, rozinky, olej řepkový, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy		

UZEL S NAHR.SLAD.72g	Hmotnost: 72 g	Výrobek: 30223	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo s náhradním sladidlem	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (fruktóza, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, AROMA S MLEČNOU SLOŽKOU, enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, SEZAMOVÉ SEMENO, droždí, sůl, lesk na pečivo (MLEČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, lupina, ořechy, vejce		

**Složení výrobků**

VÁNOČKA MÁSLOVÁ TEPLÁ R+M	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 30681	Minimální trvanlivost 6 dní
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo máslové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, MÁSLLO, FAVORIT "A" (palmový tuk, olej řepkový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E471, konzervant: E200, regulátor kyselosti: E330, barvivo: E160a), rozinky, droždí, MANDLE, sůl, pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný olej řepkový, enzymy, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušťovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, lupina, sezamové semeno		

VÁNOČKA SVÁTEČNÍ TEPLÁ	Hmotnost: 600 g	Výrobek: 30201	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, rozinky, droždí, MANDLE, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, sezamové semeno		

VÁNOČKA TEPLÁ ROZINKY A MANDLE	Hmotnost: 430 g	Výrobek: 30150	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, rozinky, droždí, MANDLE, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), VEJCE SUŠENÁ, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, sezamové semeno		

VĚNEČEK S ROZ. A MANDLEMI	Hmotnost: 200 g	Výrobek: 30176	Minimální trvanlivost 6 dní
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, cukr, olej řepkový, rozinky, droždí, MANDLE, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, pasta ovocná citronová (cukr, voda, jablečná dřev, PŠENIČNÁ VLAKNINA, aroma, zahušťovadlo: E415, konzervant: E202), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, ořechy, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, sezamové semeno, sója		

VINOHRADSKÁ BUCHTA	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 30373	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň maková II 29% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dřev, cukr, koncentrát z černé mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilin), švestky, voda, olej řepkový, cukr, MÁSLLO, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno, sója		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:51
Třídění: název výrobku

ŽMOLENKOVÝ ROHLÍK	Hmotnost: 70 g	Výrobek: 30274	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo tukové	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, margarín stolní (rostlinný tuk palmový, olej řepkový, voda, sůl, emulgátor: E476, E471, E322, konzervant: E200, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, sezamové semeno		

ZÁVIN PLUNDROVÝ S JABLEČ.NÁPL 280g	Hmotnost: 280 g	Výrobek: 30552	Minimální trvanlivost 4 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:		
Složení: Náplň jablečná 36% (voda, JABLEČ. N. DEHYDROVANÁ (sušená jablka, cukr, škrob modifikovaný, sůl, OXID SIRIČITÝ)), MOUKA PŠENIČNÁ, voda, margarín tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, sezamové semeno		

šáteček vázaný s náplní tvarohovou	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 30831	Minimální trvanlivost 2 dny
Druh/skupina výrobku: jemné pečivo	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, TVAROH, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLAKNINA, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLEKO SUŠENÉ, aroma, regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a), cukr, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, enzymy, emulgátor: E471, zahušťovadlo: E415, látka zlepšující mouku: E300, regulátor kyselosti: E341), sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), VEJCE SUŠENÁ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója, vejce		
Může obsahovat stopy alergenů:	ořechy, sezamové semeno		